
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Jana Hamalová Vedoucí práce: ING. DAVID MALANÍK 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační a řídící technologie 

Akademický rok: 2010/2011   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Způsoby zabezpečení dat v PC a metody pro jejich obnovu 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

12. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Studenka pravidelně docházela na konzultace a byla schopná pružně reagovat na požadavky 

implementací částí zálohování do své práce. Výsledkem této práce je vypracované strategie 

zálohování pro kritický systém FAI UTB ve Zlíně Moodle. Navržené řešení bude použito pro 

rozšíření současné zálohovací strategie pro systém Moodle. Výstupy práce jsou ale použitelné i pro 

jiné systémy na bázi Windows/Linux/MacOSX. Celkově je práce logicky členěná s minimem 

pravopisných chyb.     

 

 

Datum  10.6.2011     Podpis vedoucího bakalářské práce 


